
 

ZONATEKS DOO 

Vizbegovo ul 8 br 12  1000 Skopje  

Macedonia  

zonaimpx@t.mk  

www.zonamebel.com.mk 

 

 

 

ЗОНА МЕБЕЛ ДОО - производство и продажба на мебел има потреба од Референт за 
продажба на мебел  

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

 Кандидатите треба да поседуваат диплома за завршен факултет: Архитектонски 
факултет или Шумарски факултет - Факултет за дизајн и технологии на мебел и 
ентериер 

 Со или без претходно искуство 

 Предност имаат кандидатите со познавање на англиски или германски 
јазик                                    

ЛИЧНИ КАРАКТЕРИСТИКИ: 

 Комуникативност, динамичност и претставителност, отвореност и елоквентност 

 Чувство на одговорност во извршувањето на поставените задачи; 
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